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Förvaltningens förslag till beslut 
 

Stadsdelsförvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att förlänga 

intraprenadavtalet för drift av gruppbostäder, servicebostad och 

daglig verksamhet med ett år för perioden 2014-04-01 –  

2015-03-31. 

 

 

 

Lars Arvidsson    Eva Frykler 

Stadsdelsdirektör   Verksamhetsområdeschef 

 

Sammanfattning 
Älvsjö gruppbostäder, servicebostad och daglig verksamhet för 

funktionsnedsatta drivs sedan 2009-04-01 på intraprenad.  

Intraprenadavtalet är anbudsupphandlat att gälla till och med  

2014-03-31 och kan förlängas på oförändrade villkor med ett plus 

ett år till längst 2016-03-31. Överenskommelse om förlängning 

ska träffas senast sex månader före avtalets utgång. Stadsdels- 

förvaltningen har genom EKR – konsult HB (EKR) låtit följa upp 

intraprenadavtalet. Uppföljningen har kompletterats med 

Socialstyrelsens nationella undersökning Öppna Jämförelser 

2013. Därutöver har två av enheterna varit föremål för 

Stockholms stads brukarenkät, medan övriga enheter ingår i det 

övergripande resultatet för stadsdelsförvaltningen. Uppföljningen 

av intraprenadavtalet visar att samtliga enheter arbetar enligt 

avtalet och utfallet av en sammantagen bedömning är att 

verksamheterna har god kvalitet utifrån arbetssätt och metoder. 

Förvaltningen föreslår således stadsdelsnämnden att förlänga 

intraprenadavtalet för drift av Älvsjö gruppbostäder, service-

bostad och daglig verksamhet med ett år för perioden 2014-04-01 

- 2015-03-31. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kansli- och serviceavdelningen i 

samverkan med verksamhetsområdet för äldre och funktions-

nedsatta. 

 

Ärendet har behandlats i pensionärsrådet, rådet för 

funktionshinderfrågor och förvaltningsgruppen 2013-09-19. 

Bakgrund 
Älvsjö gruppbostäder – Kvarnstugans gruppbostad, Sjöholmens 

gruppbostad, Folkparksvägens gruppbostad, Sulvägens grupp-

bostad och Brännkyrka gruppbostad -  Folkparksvägens service-

bostad samt Långsjöns dagliga verksamhet – drivs efter anbuds-

upphandling på s.k. intraprenad sedan 2009-04-01. Intraprenad-

avtalet gäller till och med 2014-03-31 och kan efter överens-

kommelse förlängas på oförändrade villkor med ett plus ett år till 

längst 2016-03-31. Sådan överenskommelse ska träffas senast 

sex månader före avtalets utgång. 

 

Under löpande avtalsperiod har överenskommelse träffats för 

perioden 2010-01-01 – 2014-03-31 om ersättning för inskrivna  

från andra stadsdelar i daglig verksamhet. 

 

Stadsdelsförvaltningen har genom EKR låtit följa upp 

intraprenadavtalet, se bilagor 1-7. Uppföljningen har 

kompletterats med resultat från Socialstyrelsens nationella under-

sökning, Öppna jämförelser 2013, se bilaga 8. Vid utvärderingen 

har även uppgifter från Stockholms stads brukarundersökning för 

Älvsjö stadsdelsförvaltning tagits med.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Av EKR genomförd utvärdering av intraprenadavtalet har skett 

enhetsvis med systematisk bedömning av följande faktorer: 

 Enheten arbetat avtalsenligt 

 Tillsynsbesök 

 Sekretess 

 Kost 

 Tillgång till hälso-och sjukvård samt tandvård 

 Rutiner för basal hygien 

 Rutiner för nyckelhantering 

 Personalens beskrivning av rutiner för arbetsmiljö 

 Föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2011:9) lednings-

system för systematiskt kvalitetsarbete 

 Föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2011:5) Lex Sarah 
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 Föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2006:5) om 

upprättande av genomförandeplan 

 Föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2006:5) om 

dokumentation 

 Arbetsledning 

 Personal 

 Brandrutiner 

 Brukarundersökningar 

 Brukar-/anhörigråd 

 Fritids- och kulturaktiviteter 

 

2010 har Socialstyrelsen genomfört föranmälda tillsynsbesök  

dels vid Folkparksvägen gruppbostad, dels vid Folkparksvägens 

servicebostad. Ingen kritik framfördes mot verksamheterna, men 

de uppmanades att arbeta med genomförandeplaner och 

dokumentation.  2012 har Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen 

utfört tillsyn vid Långsjöns dagliga verksamhet. De avvikelser 

som framkom vid tillsynen har åtgärdats och kommer att följas 

upp vid nästa ordinarie kontroll. 

 

Socialstyrelsens nationella undersökning, Öppna Jämförelser 

2013, där helhetssyn mäts med olika indikatorer avseende 

genomförandeplaner, delaktighet, tillgänglighet och kunskapsbas, 

visar på en viss spridning mellan de olika enheterna. 

 

Endast två enheter – Sjöholmens och Kvarnstugans 

gruppbostäder - har resultat från stadens brukarundersökning. 

Övriga enheter ingår i stadsdelsförvaltningens övergripande 

resultat, vilket visar låga resultat för trygghet i den egna 

lägenheten men bra resultat i övrigt. Folkparkvägens och 

Sjöholmens gruppbostäder hade goda resultat och låg över 

stadens genomsnitt på vissa frågor. 

 

Vid en sammantagen bedömning av utförd utvärdering av 

intraprenadavtalet kan konstateras att samtliga enheter arbetar 

enligt avtalet. Vidare visar uppföljningen att verksamheten har 

god kvalitet utifrån arbetssätt och metoder. 

 

Två förbättringsområden har identifierats:  

- dokumentation av genomförandeplaner och  

- biståndshandläggarnas uppföljning av de boende .  

 

Genomförandeplanerna behöver bli mer detaljerade och vikariers 

sätt att dokumentera och deras behörighet till dokumentations-

systemet bör ses över och åtgärdas.  
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Myndighetsenheten har tagit del av resultatet och biståndshand-

läggarna kommer att påbörja individuppföljningar under hösten 

vilka ska vara genomförda till slutet av november 2013. 

 

Med hänvisning till resultatet av genomförd utvärdering föreslår 

förvaltningen att stadsdelsnämnden beslutar att förlänga intra-

prenadavtalet för drift av gruppbostäder, servicebostad och daglig 

verksamhet med ett år för perioden 2014-04-01 – 2015-03-31. 

Bilagor 
1 Uppföljning av Sjöholmens gruppbostad 

2 Uppföljning av Folkparksvägens gruppbostad 

3 Uppföljning av Sulvägens gruppbostad 

4 Uppföljning av Kvarnstugans gruppbostad 

5 Uppföljning av Brännkyrka gruppbostad 

6 Uppföljning av Folkparksvägens servicebostad 

7 Uppföljning av Långsjöns dagliga verksamhet 

8 Socialstyrelsens Öppna jämförelser 2013. 

 

 

 

 

 

 

 


